議案第54号

守口市立図書館指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例案

守口市立図書館指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例を、次のように制定する。

令和６年６月14日提出

守口市長 瀬  野  憲  一

記

（議 54 （ 1 ）

守口市立図書館指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例

守口市立図書館指定管理者選定委員会条例（令和元年守口市条例第20号）の一部を次のように改正する。

次の表の改正前の欄に掲げる規定を同表の改正後の欄に掲げる規定に下線で示すように改正する。

改 正 前 改 正 後

第１条 略 第１条 略

（所掌事務） （所掌事務）

第２条 委員会は、守口市教育委員会（以下「教育委員会」

という。）の諮問に応じ、次に掲げる事項を調査審議し、答

申する。

第２条 委員会は、守口市教育委員会（以下「教育委員会」

という。）又は市長の諮問（教育委員会が諮問する場合に

あっては教育委員会が所管する公の施設に係るもの、市長

が諮問する場合にあっては市長が所管する公の施設に係る

ものに限る。）に応じ、次に掲げる事項を調査審議し、答申

する。

(１)及び(２) 略 (１)及び(２) 略

(３) 図書館に接する他の公の施設であって、一体的に管

理することが適当であると教育委員会及び市長が認め

るものの指定管理者の候補者の選定についての審査及

び当該指定管理者の業務の実施状況の評価に関する事

項

(３) 前２号に掲げるもののほか、図書館に係る指定管理

者の候補者の選定に関し必要と認める事項

(４) 前３号に掲げるもののほか、図書館及び前号に規定

する公の施設に係る指定管理者の候補者の選定に関し

必要と認める事項

（議 54 （ 2 ）

以下 略 以下 略

附 則

この条例は、公布の日から施行する。

（議 54 （ 3 ）

	令和６年６月14日定例会付議事件 - コピー.pdfから挿入したしおり
	付議事件の表紙
	議案第49号_守口市地域密着型サービス等運営委員会条例の一部を改正する条例（高齢介護課）
	議案第50号_守口市家庭的保育事業等の設備及び運営に関する基準を定める条例の一部を改正する条例（こども施設課）
	議案第51号_守口市地域包括支援センターにおける包括的支援事業の実施に関する基準を定める条例（高齢介護課）
	議案第52号_守口市都市公園条例の一部を改正する条例（道路公園課）
	議案第53号_守口市営住宅条例の一部を改正する条例（住宅まちづくり課）
	議案第54号_守口市立図書館指定管理者選定委員会条例の一部を改正する条例（生涯学習・スポーツ振興課）
	議案第55号_守口小学校建設工事請負契約の締結について
	議案第56号_令和６年６月庭窪コミュニティセンター整備工事
	議案第57号_旧寺方小学校解体工事請負契約の締結について
	議案第58号_令和６年６月北部コミュニティセンター改修工事
	議案第59号_旧徳永家住宅改修工事
	議案第60 号_令和６年６月大宮中央公園（旧さくら小学校跡地）整備工事（公園）
	議案第61号_（仮称）南部地域防災センター建設工事
	議案第62号_令和６年６月学習用タブレット端末等購入
	議案第63号_一般会計補正予算
	01_総則（R6.2号）
	02_予算書第1表
	03_起債限度額【一般会計分】
	05_予算に関する説明書
	06_歳入予算事項別明細書
	07_歳出予算事項別明細書
	08_【補正】予算調書=起債現在高調書
	空白ページ

	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	空白ページ
	議案第
	01_総則（R6.2号）
	02_予算書第1表
	03_起債限度額【一般会計分】
	05_予算に関する説明書
	06_歳入予算事項別明細書
	07_歳出予算事項別明細書
	08_【補正】予算調書=起債現在高調書
	空白ページ